
UCHWAŁA NR LXIII/992/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu 
terytorialnego 

Na podstawie art. 8a, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz 

art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Województwo Lubuskie udziela pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej: 

1) Gminie Zwierzyn w wysokości 16.365,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy 

trzysta sześćdziesiąt pięć złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

własnego gminy polegającego na wykonaniu doświetlenia przejścia dla pieszych 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 156 w m. Zwierzyn przy ul. Strzeleckiej, 

2) Gminie Trzebiechów w wysokości 35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć 

tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania własnego gminy 

polegającego na wykonaniu doświetlenia dwóch przejść dla pieszych w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 278 w m. Trzebiechów oraz m. Radowice. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i jej rozliczenia 

określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy poszczególnymi Gminami 

a Województwem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

WICEPRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 
 
 

Mirosław Marcinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E493426A-EBC1-4266-853F-F4DBB0023710. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/992/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


